Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:

Керуючись пунктом 1 частини 5 статті 41 Закону
України «Про публічні закупівлі» від 25.12.2015р. №
922-VIIІ Сторони узгодили внести зміни до
Договору, а саме: суму договору від 20.12.2021 р. №
4813 зменшити на 3090,00 грн. (три тисячі
дев’яносто гривень 00 копійок).